
 

 

UCHWAŁA NR LXV/408/2024 

RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu 

ustanowionego na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dąbrowa Zielona 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.)  

Rada Gminy Dąbrowa Zielona  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty, w wysokości 90% na czas nieoznaczony, od opłat rocznych 

z tytułu trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Gminnego Przedszkola w Dąbrowie Zielonej na 

nieruchomości położonej w Soborzycach przy ul. Plac Wolności 2, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 1257/2 o pow. 0,0907 ha, dla której Sąd Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą  

nr CZ1M/00058728/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Kucharski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 3640


		2024-05-07T06:23:29+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




